Aperltlef
Cava

Sangria rood / wit
Kirr

Kirr Royal

Aperol Spritz
Pineau des Charentes
Sherry Dry

Porto rood

Porto wit

Martini rood
Martini wit
Camepari

Pisang

Ricard

@ocktails

Huiscocktail

6.00
6.50
4.00
6.50
7.00
5.20
5.20
5.20
5.20
5.40
5.40
5.40
5.40
5.70

8.50

gin / cointreau / cava / fruitsap / cassis

Huiscocktail alcoholvrij
bosbes / citroen / munt
Moijito alcoholvrij
Mojito

(zin T onics

Copperhead

premium indian tonic / kaneel / appelsien /

steranijs

Flowerblossem

hibiscus tonic / munt / framboos
Hendrick’s

pink pepper tonic / komkommer / roze peper

Strange Donkey

5.00

5.50
9.50

13.80

13.40

12.90

13,80

mediterranean tonic / pistache / citroen

7Wijn

Huiswijn glas 50 cl
Droge witte 4.20 14.00
Sauvignon Blanc

Zoete witte 4.20 14.00
Rosé - Syrah 4.20 14.00
Rood - Merlot 4.20 14.00

Frisdrank

Coca cola

Coca cola zero
Fanta

Gini

Tonic

Almdudler

Agrum

Agrum zero

Ice tea

Ice tea green
Pom-ton
pompelmoessap / tonic
Home made ice tea
Cecemel

Fristi

V‘ruchtensap (De Drie Wilgen)

Appelsien
Appel
Pompelmoes
Ace
Appel-kers

Water

Chaudfontaine 25 cl 50 cl
Plat 2.30 4.50
Bruis 2.30 4.50

75cl
20.50

20.50
20.50
20.50

2.50
2.50
2.50
2.70
2.70
2.80
2.70
2.70
2.70
2.70
5.20

4.20
2.60

2.60

3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

1L
8.90
8.90

Bier

Kriek lindemans

Jupiler 0%

Vedett

Duvel

Duvel 6.66

Omer

Gageleer Original
Hoegaarden

Hoegaarden rosé
Liefmans Fruitesse on ice
De Koninck (bolleke)
Liter van Pallieter

Triple d’Anvers De Koninck
Gouden Carolus tripel
Gouden Carolus dubbel
Chimay wit

Chimay blauw

Westmalle tripel
Westmalle dubbel
Rochefort 10°

Oude Geuze Boon 37,5 cl
Grenadine

Bier van de tap

Stella pils 25 cl

Stella pils 33 cl

Leffe blond

Leffe bruin

Karmeliet 20 cl

Karmeliet 33 cl

Sterke f@rank

Amaretto Di Saronno
Baileys

Calvados

Cognac Otard
Cointreau

Grand Marnier

Rum wit Bacardi
Jonge jenever

Oude jenever
Whiskey

J&B

Jack Daniel’s
Glenfidich 12 Jaar
Gin

Hendrick’s
Flowerblossom (By AKG)
Copperhead

Strange Donkey

7Warme ﬁrank

Koffie

Mokka

Deca

Cappuccino met melk
Cappuccino met slagroom
Koffie verkeerd

Warme chocolademelk
Latte Macchiato

2.90
2.90
3.30
3.90
3.90
3.90
3.90
3.00
3.00
2.90
3.00
3.90
4.00
3.80
3.80
4.20
4.20
4.00
4.00
5.40
5.80
0.40

2.80
3.20
3.80
3.80
3.00
4.00

6.10
6.10
6.80
7.00
6.40
7.00
6.20
3.10
4.10

5.60
6.60
7.60

7.00
7.00
7.50
7.50

2.50
2.50
2.60
2.90
3.00
3.00
3.00
3.40

+caramel, speculaas of hazelnoot +0.20

Supplement deca
Slagroom

Thee natuur
Thee melk

Thee citroen

Earl Grey
Kamille thee
Groene thee
Rozenbottel thee
Vruchten thee
Verse muntthee
Appel/gember thee

0.10
0.60
240
2.50
2.50
2.50
240
240
2.50
2.50
3.80
4.00

jJ{;Zuxe 7Wa rme f@ranken

Koffie met gebak van de dag 5.50
Koffie met Liers Vlaaike 4.40
Chouffe coffee 5.60
warme koffielikeur / slagroom

Irish koffie 7.60
koffie / whiskey / slagroom

Italiaanse koffie 7.60
koffie / Amaretto Di Saronno / slagroom
Baileys koffie 7.60
koffie / Baileys / slagroom

Oud Lierse koffie 7.60

koffie / advocaat / amandelschilfers / slag-
room

French koffie 7.80
koffie / Grand Marnier / slagroom
Hasseltse koffie 7.80
koffie / jenever / slagroom
Normandische koffie 7.90
koffie / calvados / slagroom
Verwenkoffie 8.00

koffie / Liers Vlaaike / vanille ijs / advocaat /
praline

Speculaas thee 3.20
zwarte thee / kaneel / steranijs

Glihwein 4.50
,@jntbljt (tot 12u00)

Ontbijt 16.00

1 Koffie of thee, fruitsap;

Broodjes, koffiekoekjes, croissant, verschil-
lende soorten beleg, fruitsalade, roerei, spek,
gebak van de dag,...
Luxe ontbijt

Ontbijt + glaasje cava.
Kinderontbijt 5.00
(kinderen tot 10 jaar)

Ontbijt + glaasje fruitsap

19.00

Glutenvrij ontbijt +2.00
Hapjes

Chips zout, paprika of pickles 1.80
Nacho’s met dipsaus 7.20
Nacho’s uit de oven 8.20
kaas / tomaat / dipsaus

Lookbroodjes in de oven 8.00
Italiaans ovenbroodje 8.50
Portie olijven 6.20
Portie kaas 7.20
Portie salami 7.20
Assortiment koude hapjes 13.40
Bitterballen (8) 7.20
Mini loempia’s (8) 7.00
Kibbelingen met tartaar (8) 8.80
Calamares met tartaar (8) 8.80
Assortiment warme hapjes (16) 14.00
Zioete Snacks

Gebak van de dag 4.00
- met koffie + 1.50

Appelstridel 7.80
vanille-ijs / slagroom

Pannenkoeken (2 stuks) 5.50
Brusselse wafel 6.00
Churros met chocodip 8.20
Supplementen:

Slagroom 0.60
Bol ijs 2.00
Chocoladesaus 1.00
Warme krieken 2.50

Croques

(Al onze croques worden dubbel geserveerd)

Croque monsieur 8.20
Croque madame 8.80
Croque Hawai 9.40

Croque geitenkaas / spek / honing 9.80
Croque bolognaise 11.80
Croque vol-au-vent 12.40
Koude sauzen 0.80

mayonaise/ketchup/mosterd/cocktail/curry

Broodjes

Smos kaas 8.20
ijsbergsla / tomaat / komkommer / wortel / kaas /
mayoniase

Smos hesp 8.20

ijsbergsla / tomaat / komkommer / wortel / hesp /
mayoniase

Broodje kip 10.20
rucola / kip / appel / pijnboompitjes / currysaus

Broodje brie 11.30
rucola / brie / vijgen / noten / honing
Broodje geitenkaas 11.80

rucola / geitenkaas / zongedroogde tomaten / appel
/ noten / honing

Voorgerechten

Tomatensoep met balletjes 5.80
Soep van de dag 6.40
Kaaskroketjes 13.20
Garnaalkroketjes 15.20
Duo kaas- en garnaalkroket 14.20
Rundscarpaccio 14.20

rucola / balsamico siroop / Parmezaanse kaas /
pijnboompitten

Carpaccio van tomaat 13.20
rucola / pesto / mozarella / balsamicosiroop / pijn-
boompitten

Toast champignon 12.80
Scampi in kruidenboter (5 stuks)  15.80
Scampi curry (5 stuks) 15.80
Scampi lookroom (5 stuks) 15.80
Scampi pikant (5 stuks) 15.80
Salades

Ceaser salade 18.20

kip / Parmezaanse kaas / ansjovis / croutons
Salade geitenkaas 18.80
spek / appel / pijnboompitjes / honing / gedroogde
vijgen

Salade scampi 19.20
ananas / pijnboompitjes / curry
Griekse salade 17.60

feta / olijven / zongedroogde tomaten / rode ajuin /
calamares

P asta’s

Lasagne bolognaise 14.20
Spaghetti bolognaise 13.20
Pasta pesto 18.20

parmezaanse kaas / zongedroogde tomaten /
pijnboompitten

Penne met kip 17.60
warme groenten / currysaus

Canneloni / spinazie / ricotta 18.20
Spagetti vongole 21.40

kerstomaten / look / rozemarijn

Wok

- veggie 16.80
- kip 17.80
- scampi 18.80
- zalm 19.20
V,Iees

Vol-au-vent 16.80
Stoofvlees 18.60
Witloof met ham in de oven 18.40
Ribbetjes 21.80
Hammetje 21.60

huisgemaakte zuurkool / mosterdsaus
Lamsfilet 26.40
champignon / courgette / rozemarijn / viees-
saus

Kipfilet 18.20
Rumsteak (Belgisch) 23.60
Varkenshaasje 23.80

Sauzen: peper, champignon, mosterd,
bearnaise of vleessaus
Aardappelgerechten:
frietjes, kroketjes, gebakken krielaardappelen
of puree

Hambu rgers

Alle burgers kunnen vegetarisch bereid worden!
Classic 16.80
rundsburger / sla / tomaat / augurk / gefrituurde ui /
mayonaise / ketchup

Cheesy Bacon 18.80
rundsburger / spek / cheddar / kaassaus / sla /
tomaat / augurk / gefrituurde ui

Mexican 18.40
rundsburger / sla / tomaat / nacho’s / guacamole
Italian

rundsburger / rucola / tomaat / mozarella / balsami-
cosiroop

Crispy Chicken Hawai 17,60
krokante kip filet / sla / tomaat / ananas / cocktail-
saus

Fish 18.80
gefrituurde visfilet / sla / tomaat / zeekraal / rode
ajuin / tartaar

s/ IS
Vispannetje 23.80
zalm / kabeljauw / mosselen / scampi / erwten

Zalmfilet op vel gebakken 22.60
warme groentjes / witte wijnsaus / zeekraal

Fish & Chips met tartaar 22.80
Paling in’'t Groen 25,20
Paling in lookroom 25.20
Scam pi

Scampi in kruidenboter 22.80
Scampi curry 22.80
Scampi lookroom 22.80
Scampi pikant 22.80
Scampi rode curry 23.80

scampi / rode curry / groenten / kokosmelk

V,egetarlsch
Alle burgers kunnen vegetarisch bereid worden!
Canneloni / spinazie / ricotta 18.20
Pasta pesto 18.20
parmezaanse kaas / zongedroogde tomaten /
pijnboompitten

Vegetarische “vol au vent” 17.20
quorn / champignons
Griekse salade 17.20

feta / olijven / zongedroogde tomaten / ajuin

Kinderkaart

Croque uit het vuistje 6.20
Curryworst met frietjes en slaatje  7.60
Kinderspaghetti 8.60
Kinder lasagne 9.60
Kinder vol-au-vent met frietjes 12.20
Kids hamburger 12.50

gefrituurde hamburger / sla / tomaat / ketchup /
mayo

Kipfilet met frietjes en slaatje 12.50
Kinder steak met frietjes en slaatje 14.50

<

:@essert

Rijstpap met bruine suiker 6.80
Chocolademousse 7.00
Créme brilée 7.20
Tiramisu 7.50
Appelstridel 7.80
vanille-ijs / slagroom

Moelleux met vanille-ijs 9.20
Fruitsalade 8.20
Pannenkoeken (2 stuks) 5.50
Brusselse wafel 6.00
Churros met chocodip 8.20
1J sjes

Kinderijsje (2 bollen) 4.00
Coupe vanille 6.50
Coupe chocolade 7.00
Dame blanche 7.50
Coupe tiramisu 8.50
(speculaasijs, koffie en amaretto)

Coupe advocaat 8.50
Coupe brésilienne 8.00
Banana split 8.50
Coupe aardbei 9.00
Coupe vers fruit 8.50
Trio van sorbet 8.50

Supplementen:

Slagroom 0.60
Extra bol ijs 2.00
Chocoladesaus 1.00
Warme krieken 2.50
IW ilkshake

Milkshake vanille 5.00
Milkshake chocolade 5.00
Milkshake mokka 5.50
Milkshake banaan 6.00
Milkshake aardbei 6.50



